
  
 

 

 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/17/03 

allegata al Verbale della Seduta n.17/2017 del 12/09/2017 

 

 

OGGETTO: Designazione Nomine Funzionali.  

 

In data 12/09/2017 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. ingg.: Bodo Antonello, 

Catozzo Sergio, Colucci Alberto, De Rienzo Generoso, Iazzolino Donato, Mazzia Piciot Nicola, 

Porro Anna ed il dott. ing. iunior Rolando Paolo. 

 

VISTO 

• Che l’insediamento del presente Consiglio è avvenuto in data 3 luglio 2017 e che pertanto in 

tale data sono decadute le nomine effettuate in seno ai componenti del Consiglio relative ad 

alcuni compiti e deleghe; 

• Che per la continuità amministrativa dell'Ordine in tale seduta, in via provvisoria, si sono 

assegnate le prime cariche non istituzionali ma funzionali all’attività ordinistica indicando 

nella fattispecie:  

o Referente dei pagamenti per il sistema PagoPA: il Tesoriere dott. ing. Mazzia Piciot 

Nicola; 

o Referente per la Privacy e Sicurezza del trattamento dei Dati: il Consigliere dott. Ing. 

Bodo Antonello; 

o Responsabile per la Trasparenza: il Consigliere dott. ing. iunior Rolando Paolo; 

o Referente del Consiglio per la Formazione Continua ed Aggiornamento Professionale: il 

Consigliere dott. ing. Porro Anna. 

 

DATO ATTO CHE 

• dalla successiva verifica normativa effettuata dall'Ufficio di Segreteria non si sono ravvisate 

incompatibilità relative alle nomine proposte; 



  
 

 

• nessuno dei nominati, verificate le  necessità dell'incarico, ha presentato rinuncia al 

medesimo; 

 

 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all'unanimità 

 

 

DELIBERA 

1. di confermare in via definitiva le nomine effettuate nella seduta di Consiglio del 03.07.2017 

ed in particolare: 

o Referente dei pagamenti per il sistema PagoPA: il Tesoriere dott. ing. Mazzia Piciot 

Nicola; 

o Referente per la Privacy e Sicurezza del trattamento dei Dati: il Consigliere dott. Ing. 

Bodo Antonello; 

o Responsabile per la Trasparenza: il Consigliere dott. ing. iunior Rolando Paolo; 

o Referente del Consiglio per la Formazione Continua ed Aggiornamento Professionale: il 

Consigliere dott. ing. Porro Anna. 

2. di provvedere senza indugio all’invio delle relative comunicazioni al Consiglio Nazionale e 

relativa pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ordine. 

 

Data 12/09/2017 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 


